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Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015053 - Ilmu Resep Terapan

: 7L

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : KORI YATI, M.Farm.,S.Si.,Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR
15 Okt 2020 22 Okt 2020 29 Okt 2020 5 Novr 2020 12 Novr 202019 Novr 202026 Novr 2020 4 Des 2020 17 Des 2020 24 Des 2020 31 Des 2020 7 Jan 2021 14 Jan 2021 21 Jan 2021 28 Jan 2021 13 Feb 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1504015049 ASPRIANTI LESTARI 15  94X

 2 1504015188 IRFAN RIZKY NOVRIANTO 14  88X X

 3 1504015234 MIKA AULIA 16  100

 4 1504015250 NADIA ULFAH 15  94X

 5 1504015266 NINA KAVILA 15  94X

 6 1504015394 SRI ASTUTI 14  88X X

 7 1504015409 TATI YULIANTI 15  94X

 8 1504015410 TEDI DWI FEBRIANA 16  100

 9 1504015455 AMELIA UTAMI 15  94X

 10 1604015114 RIZKI SEPRIDAYANTI ZENDRATO 16  100

 11 1604015124 FARHAH ALFIAH 14  88X X

 12 1604015134 FITRI DWI SEPTIHANDAYANI 15  94X

 13 1604015209 GRESELLA SEPTIANI 15  94X

 14 1604015281 INTAN PERMATA SARI MATDOAN 14  88X X

 15 1604015390 NISA AULIA ANSOR 15  94X

 16 1704015048 SRI PRATIWI 15  94X

 17 1704015063 NETASYA ROSALIA 16  100

 18 1704015250 ALVIONITA FABRIANA 16  100

 19 1704015259 LISA AYU FUTIHATURROHMAH 16  100

 20 1704015319 RIMA FATMAWATI 16  100

 21 1804015156 ISMIATUN ALIYAH 15  94X
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 22 1804015191 WAHYU ARIPRANANCA GINTING 16  100

 23 1804015285 DWI LESTARI YUDIATININGSIH 15  94X

 24 1804015291 CLAUDIO MALDINI 15  94X

 25 1804015306 TIARA SEPTIA FADILAH 16  100

 25.00Jumlah hadir :  25  19  25  25  23  24  25  21  23  25  25  24  21  25  25



Semester : Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015053 - Ilmu Resep Terapan

: 7L

Jadwal Kuliah R.KA303 Kamis  14:41-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110738 - KORI YATI, M.Farm.,S.Si.,Apt.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

15 Okt 2020

Pendahuluan,Resep,Tahapan Pengobatan Rasional  25 KORI YATI

 2 Kamis

22 Okt 2020

Penggolongan Obat  25 KORI YATI

 3 Kamis

29 Okt 2020

Medication error  19 KORI YATI

 4 Kamis

5 Nov 2020

Teknik Penimbangan  25 KORI YATI

 5 Kamis

12 Nov 2020

Perhitungan Dosis  25 KORI YATI

 6 Kamis

19 Nov 2020

Lanjutan Perhitungan Dosis  23 KORI YATI

 7 Kamis

26 Nov 2020

Sinonim,bhs latin,dll  24 KORI YATI

 8 Jumat

4 Des 2020

UTS  25 KORI YATI
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 9 Kamis

17 Des 2020

Pengantar praktek pelayanan resep  21 KORI YATI

 10 Kamis

24 Des 2020

diskusi kelompok  23 KORI YATI

 11 Kamis

31 Des 2020

Presentasi Tugas Kelompok  25 KORI YATI

 12 Kamis

7 Jan 2021

Presentasi Tugas Kelompok  25 KORI YATI

 13 Kamis

14 Jan 2021

Presentasi Tugas Kelompok  24 KORI YATI

 14 Kamis

21 Jan 2021

Presentasi Tugas Kelompok  21 KORI YATI

 15 Kamis

28 Jan 2021

Presentasi Tugas Kelompok  25 KORI YATI

 16 Sabtu

13 Feb 2021

UAS  25 KORI YATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

KORI YATI, M.Farm.,S.Si.,Apt.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Ilmu Resep Terapan

7L

Farmasi dan Sains

Farmasi

KORI YATI, M.Farm.,S.Si.,Apt.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 1504015049 ASPRIANTI LESTARI  53 80  60 80 C 65.25

 2 1504015188 IRFAN RIZKY NOVRIANTO  53 82  68 78 B 68.75

 3 1504015234 MIKA AULIA  56 82  56 90 C 65.90

 4 1504015250 NADIA ULFAH  60 80  70 90 B 72.00

 5 1504015266 NINA KAVILA  56 82  64 80 B 68.10

 6 1504015394 SRI ASTUTI  75 0  66 75 D 52.65

 7 1504015409 TATI YULIANTI  63 70  65 90 B 68.25

 8 1504015410 TEDI DWI FEBRIANA  65 70  54 90 C 64.35

 9 1504015455 AMELIA UTAMI  58 82  58 80 C 66.20

 10 1604015114 RIZKI SEPRIDAYANTI ZENDRATO  73 80  70 90 B 75.25

 11 1604015124 FARHAH ALFIAH  55 80  55 78 C 63.55

 12 1604015134 FITRI DWI SEPTIHANDAYANI  68 70  52 80 C 63.30

 13 1604015209 GRESELLA SEPTIANI  53 82  56 90 C 65.15

 14 1604015281 INTAN PERMATA SARI MATDOAN  65 82  60 80 B 68.75

 15 1604015390 NISA AULIA ANSOR  70 82  60 90 B 71.00

 16 1704015048 SRI PRATIWI  63 70  74 80 B 70.85

 17 1704015063 NETASYA ROSALIA  73 80  74 90 B 76.85

 18 1704015250 ALVIONITA FABRIANA  56 82  56 90 C 65.90

 19 1704015259 LISA AYU FUTIHATURROHMAH  63 80  64 90 B 70.35

 20 1704015319 RIMA FATMAWATI  70 80  64 90 B 72.10

 21 1804015156 ISMIATUN ALIYAH  63 82  68 90 B 72.45

 22 1804015191 WAHYU ARIPRANANCA GINTING  65 80  58 90 B 68.45

 23 1804015285 DWI LESTARI YUDIATININGSIH  58 70  58 80 C 63.20

 24 1804015291 CLAUDIO MALDINI  58 80  54 80 C 64.10

 25 1804015306 TIARA SEPTIA FADILAH  63 82  72 90 B 74.05



KORI YATI, M.Farm.,S.Si.,Apt.

Ttd


